Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Владимирский государственный университет

имени Александра Григорьевича и Николая Григорьевича Столетовых»
(ВлГУ)

ПРИКАЗ
г. Владимир

10.07.2025 № 124/09
О прикреплении Перфилова Д.В., Никулина
Е.Ю. к кафедре РТиРС для подготовки
кандидатской диссертации

На основании решения комиссии по вопросам прикрепления для
подготовки кандидатской диссертации без освоения программ аспирантуры и
договоров о прикреплении физических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прикрепить для работы над диссертацией на соискание ученой степени
кандидата наук без освоения программ подготовки научных и научно-
педагогических кадров в аспирантуре к кафедре радиотехники и радиосистем по
научной специальности 2.2.15.  Системы, сети и устройства телекоммуникаций
с 01 сентября 2025 г. по 31 августа 2028 г.:

1.1. Перфилова Дениса Владимировича, старшего научного сотрудника
ФГКУ «12 ЦНИИ МОРФ» (договор от 01 июля №18/2025НРу).

1.2. Никулина Евгения Юрьевича, начальника отдела ФГКУ «12 ЦНИИ
МОРФ» (договор от 01 июля №19/2025НРу).

2. Назначить профессора кафедры радиотехники и радиосистем, доктора
технических наук, профессора Самойлова А.Г. научным руководителем
Перфилова Д.В., Никулина Е.Ю.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по НРиЦР
Кучерика А.О.

4. УД довести приказ до сведения кафедры РТиРС, УБУиФК, ОПКВК.

И.о. ректора университета ⚓^ А.А. Панфилов

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 5c092241e4e93a8a5a4d92b72a7be0c5fa254d60
Владелец Панфилов Алексей Александрович
Действителен с 24.10.2024 по 17.01.2026
Дата подписания 10.07.2025 17:59 (UTC+3)